MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 1254/2022 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 08 de julho de 2022.

A , no uso da competência que lhe foiREITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
subdelegada pelo Decreto não numerado de 21/01/2020, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 22/01/2020, considerando o que consta no Processo nº 23348.001213
/2022-47,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Portaria nº 401/2022 de 04 de março de 2022, que designou os membros d
a Comissão Permanente de Ensino do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia Catarinense - CONSUPER - Biênio 2022/2024, conforme segue:

Excluir:

SIAPE n º 1578319, membro representante dos Dirigentes;Lucas Spillere Barchinski,

Incluir:

1816304,Stefano Moraes Demarco, SIAPE n º  como membro representante dos Dirigentes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

(Assinado digitalmente em 11/07/2022 19:22)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.001213/2022-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1254 2022 PORTARIA 08/07/2022 a2c1d2d75c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf